1540 "Deest dispositio Lombardiae Remotioris, de qua tamen habetur sequens ordinatio:

Et venerandi patres Piores domorum Florentiae et Papiae, (erat dominus Damianus Prior Papiae), in descensu Capituli accedant ad hanc Prouinciam Lombardiae Remotioris, et iam olim sibi commissa per Capitulum Generale exequantur; uideant etiam quae domus Prouinciae respective praetendunt sibi deberi per domum Sancti Stephani et Brunonis, soluta calculent, deque legitime solutis declarent domum Sancti Brunonis liberam, et solutiones statuant rationabiliter eidem domui ad solundam restam, ne ipsa domus nimis grauetur. Et ipsam Prouinciam cum plena auctoritate Capituli Generalis uisitent in forma Ordinis, reformando reformanda, et partibus summarie auditis, debitae iustitiae complementum ministrent, quoscumque

<sup>593</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 83.

<sup>594</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 85.

<sup>595</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 87.

<sup>596</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris Bibliothèque Nationale Latin 10890, Analecta Cartusiana* 100:23 (1997), Vol. 3: 1533-1535, p. 88.

<sup>597</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 20.

officiales si casus absolutionis commiserint absoluendo et alios instituendo in eorum locum. Insuper ad Tarentum se transferant, et quae circa locum Sanctae Trinitatis ordinanda stabilienda uidebunt ordinent et stabiliant, nihilque ad terminandum relinquant Capitulo Generali, nisi quod per eos diffiniri non poterit. Et de his quae egerint, quamprimum Reuerendum Patrem Cartusiae certificant.”<sup>598</sup>

1541 “(In domo Casularum) Et de his quae petit nobilis Constantinus Vasquez super confirmatione cuiusdam instrumenti, Piores domorum Papie et Vallis Pisii in descensu Capituli, habita prius ibidem debita informatione de omnibus, prouidebunt autoritate Capituli Generalis prout uidebitur utilitati domus expedire; quibus etiam iniungimus, ut de statu dictae domus, maxime de debitis quibus ipsa domus grauatur, per quos scilicet et quomodo, quibusue ex causis dicta debita fuerunt contracta, diligenter faciant inquisitionem, et quamprimum potuerint de omnibus Reuerendum Patrem nostrum Cartusiae informare studeant.”<sup>599</sup>

1541 “(In domo Januae) Et ordinamus quod Piores domorum Montis Merulae et Florentiae habebunt accedere ad dictam domum, et ibidem diligentem facere inquisitionem ac sese debite informare super computis tam dictae domus quam aliarum domorum habentium loca in officio Sancti Georgii Januae, prouidentes pariter ut omnibus et singulis quod iustum est tribui possit. Et nihilominus uolumus quod ordinatio super prouentibus dictorum locorum per Commissarios Piores domorum Florentiae et Papiae anno plusquam praeterito facta inuiolabiliter sine diminutione obseruetur.”<sup>600</sup>

1542 “Hoc anno Prior Papiae, dominus Damianus Longonus fit Visitator principalis Lombardiae Propinquioris, cum ante esset tantum Conuisitator.”<sup>601</sup>

1544 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papiae".*<sup>602</sup>

<sup>598</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 20.

<sup>599</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 26.

<sup>600</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 26.

<sup>601</sup> John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 33.

1545 "(In domo Papiae) Et dominus N. professus domus Vallis Pisii, ibidem ab apostasia Ordini reconciliatus et incarcerated, sub spe bonae emendationis a carcere relaxamus; et vadat hospitatum ad domum Astensem de cella ad ecclesiam; Item: in domo Florentiae, dominus N. ibidem hospes uadat hospitatum ad domum Mantuae, in qua tantum uadat de cella ad ecclesiam."<sup>603</sup>

1546 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papia".*<sup>604</sup>

1548 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papia".*<sup>605</sup>

1553 "Quae sequuntur habentur in Libro Ueteri Ordinationum: Hoc anno erat Pater Reuerendus Dominus Damianus Longonus Prior Papiae, qui tantum uixit in Cartusia unum annum; et post ipsum electus est Dominus Petrus Sarde Bituricensis, Prior domus Caturci."<sup>606</sup>

1555 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papia".*<sup>607</sup>